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KONTRATE SHITBLERJE Jldlo’msn KAPITALI TE SHOQERISE

"VELMAR ALBANIA " SHPK

Sot,me datenm 2013 [ dymije e trembedhjete ) para meje noteres Violeta
Sulkaj,me seli ne rrugen Muhamet Gjolelsha Tirane ,anetare e Dhomes se
Noterise Tirane , u paragiten personalisht palét né kontraté:

SHITESI: Z. MARTI IVANOVSKI, i biri i Lazos , lindur me dt. 13/03/1969 ne
Shkup, Magedoni, dhe rezident ne adresen: Blvd. “Partizanska” 4-2/12 Skopje,
Macedonian  citizen, identifikohet me numer pasaporte nr.A0133440,

Administrator 1 kompanise “Velmar Albania” shpk,shtetas  maqedonas qe nuk
flet dhe shkruan gjuhen shqipe .

GORAN CVETANOV ,i birii Slobodanit ,me banim ne Shkup dhe i pérfagésuar
me prokure ( autorizim ) te dates 17.06. 2013 me nr 2351 nga i quajturi MARTI

IVANOVSK]I, i biri i Lazos , lindur me dt. 13/03/1969 ne Shkup, Magedoni, dhe
rezident ne adresen: Blvd. “Partizanska” 4-2/12 Skopje, Macedonian citizen,
identifikohet me numer pasaporte nr.A0133440, Administrator i kompanise

“Velmar Albania” shpk,shtetas maqedonas qe nuk flet dhe shkruan gjuhen
shqipe

BLERESI: Z. ARTUR Zeneli, I biri [ Figiri, i lindur mé 27,02/ 1968 né Burrel dhe
me banim né adresén: rruga "Dervish Hima", Pall. i RI, Shk.1, Ap.2 / 5 né Tirané,
shtetas shqgiptar, mbajtési i kartés sé identitetit me numér nr. G80227059.]

Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te leter njoftimeve te tyre elektronike
si dhe bazuar ne kodin civil te Republikes se Shgiperise si dhe ne ligjin “Mbi
tregtaret dhe shoqerite tregtare “ me nr 9901, daté 14.4.2008 dhe me kerkesen e
vete paleve ne kontrate u redaktua kjo kontrate shitblerje kuotash kapitali |E|s1 me
poshte pérshkruhet: T ] |

Pala shitese eshte ortak  ne shogériné “Velmar Albanid “s \p k té regjistruar si



person juridik me NIPT K91624001G , me kapital themeltar 100.000,00lek, 100
GJITHA ose kuota me vleré nominale prej 1.000,00 Lek secili.

Ne kete shogéri  shitési Goran Cvetanov zotéron 6% te kuotave te kapitalit
themeletar te shogérise

dhe shitési marti Ivanovski zotéron ne kete shogéri 48 %
te juotave te kapitalitthemeltar te shogérisé

9

Me vendim te ortakeve eshte vendosur shitja e kuotave te kapitalit themeltar te
shogérisé te palés shitése tek ortaku tjeter 1 saj blerési Artur Zeneli dhe
konkretisht shitésit e mésipérm i shesin blerésit Artur Zeneli 54% te kuotave te
kapitalit themeltar te shogérisé ne shumen e pérgjithshme prej 54.000 |
pesehdjete e katérmijé ) lekésh dhe blerjen nga ana e zotiti Artur Zeneli te
kétyre kuotave te kapitalit prej 54% te shogérisé “Velmar Albania “me te gjitha te
drejtat dhe detyrimet ge ka kjo shogéri ndaj te treteve .

Cmimi I shitjes ne total eshte ne shumen prej 54000( pesedhjete e katermije )
leke, shume te cilen pala blerese e likujdoi jashte kesaj zyre dhe shitese e mori
kete shume ne dore dhe nuk ka asnje pretendim per kete vlere te likujduar

Pala shitese qe ne kete moment e humbet plotesisht te drejten e pronesise mbi
24% te ketyre kuotave te kapitalit themeltar te shogerise”Velmar Albania “sh p k
dhe njeh  pronare te ligjshem te tyre palen blerese ku bleresi ne kete shoqgeri
njihet pronar 1 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise dhe pala
blerese merr persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge kjo shogern ka ndaj te
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Bleresi eshte dakort me sa u tha me siper

Ky akt pasi ju lexua paleve te cilet duke u gjetur conform kerkimit dhe vullnetit te
tyre te plote e te lire ne prezencen time e pranuan aktin dhe e nenshkruan ate si
me poshte rezulton por palés shitése akti ju lexua ne prezence te pérkthyeses
Mirsada Boshnjaku e cila ja pérktheu aktin nga gjuha shqipe ne gjuhen angleze

SHITESI BLERESI
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o OBa MOJHOMOLIHO,

Jac monynornminaanoT opan [peranos on Crkorije, co ajpeca Ha JKUBECHE
na yi. Masop 6p.1 Cxorje, 6poj na natsa nenpasa AQ3 17458-MBP Ckonje,
Kkako ocHopau Ha Kommaunnjata BEJIMAP AJIBAHMJA CXILK,

I'0 OBIACTYBAM Mapru Heanoeckn on Ckomje, co ajgpeca Ha JKHBECILE
v TlapTusancka,, 0p.4-2/12, 6poj Ha narHa HCnpasa (macow) A0133440, ocHoRa4
na Komnanujata BEJIMAP AJIBAHMJA CX.ILK, co yuyectso OX 48% on
kanutagor Ha Komnanujata,

Bo Moe uMe 1 3a MOja CMETKa, [a I Npe3eMe cute 1noTpeduu NejcTBHja 3a
Hpe3eMare-KynyBamhe Ha MojoT yaen Bo KomnaHijaTa BO BUCHHA O/ 6% unu
o nporusepeanoct 6.000,00 nexku M MCTHOT OBOj KanmMTal [a cTaHe Herosa
COMCTBEHOCT, a 0Co0eHO:

Ia MOe [la TO TIpeHece MOjOT YAel BO KoMnanujaTta Ha CBOE MME HIH
Ha MME Ha TPETH JIMIIA;

JNa ce nortnuue Ha JloroBopor 3a NpeHECYBame Ha YACIOT BO
Konmnanujara ¥ HCTHOT HOTAPCKH Ja I'O 3aBCPH;

Jla Me npeTcTaByBa H Jla TH 3acTanyBa MOHTE HHTEPECH BO IPOLECOT
Ha KYIyBaibe HA YAEIOT Npel CHUTe HaJJIekHH HHCTUTYLIHM BO
PAnGannja;

BO MOE Jla JIOHecyBa M IOTIMILYBa JOKYMEHTH norpebHH 34
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BO MOC HMMe Jla OjulyuyBa W Ja I'M OCTBapyBa CHMTE [pasa IITO
OcnosauoT Ha KoMmanujaTa ru MMa cOTIacHO 3aKOHOT,

Opa MOAHOMOIIHO Tpae HeOrpaHHYeHO M HCTOTO MOXKE Jja c€ OTIOBHKA
CaMo CO U3jaBa 3aBepeHa npejl HalleXHa MHCTHTYLHja.

BIIACTOIABATEI,




Jac HOTAP CUMOHA HMKONWK 3a noppavjaeto
| Ha OcHoBHUTE CyA0BM Ha rpagoT Cronje

MNotepaysan nexa:
Fopax UpetaHos ynuua Masop 6poj 1 CKonje

|[Bo  Moe  npUCYcTED-CEQEPEYHO O NOTHALW
| IMCMEHOTO- CTABM CBOj PAKOSHAK HA Hero - ro
inpusHaa NoTNUCOT 33 CBOj - PakoIHaKOT Ha
| MMCMEHOTO KaKo CBOj.

|H,qen'rmamT HA YYECHWKOT ro YyTERAWE Bp2 OCHOBA
| HE NWYHE KapTa WK NAcoLL:

| Ju4Ha KapTa co Gpoj AD281237 MBP Ckonje

| (Bpoj HA NMYHA KapTa WK NAcoL W OpraH Koj ro

' wagan)

Eco CcEEA0LUM !
(MME 1 NpeaMMe Ha ceedouMTE)
/

(BpOEBKM HA HUBHUTE MWUHWM KAPTH WKW
NAcoLWwM)

MoTNMCOT - PAKOIHAKOT HA MWCMEHOTO 8 BTUCHAT |
\Cornacio uned 63 cras 4 08 3akoHoT 3a
| HOTEPWIETOT  YYeCHULMTE £  WIBECTEHW fOeka
|HOTEpOT He € OArOBOpPEH 3a COApHMHATA Ha
| MMCMEHOTD HWTY & AOMMEH [a WCnUTyEa  Aand
| Y4BCHWUMTE Ce OBNACTeHW 3a Taa npaeHa padoTa.

og 3akoHoT 332 CT wuned 144 og 3H.
(42 ce HaeeOe NponNKMCoT)

ApXMBMpaH:E.
Ocnofioaexo of nnakame Ha HOTaHdKM Takow, Bp
OCHOBA Wa qned _/_of 3axkoHot [,

3HOC 0f

Hotapckarta Harpaga e npecueTasa
100,00 asHapu v Tpowouu_ / _ ae

“
Bpoj van 2o po1a St p
@5 AN i)

Hotapckarta Takca 3a aasepka no Tap.6p 10 1. 2

Bo W3Hoo of 50,00 genapw e Hannatesa W
NOHWWTEHE HA NPWMEPOoKOT  Koj | octaWyea 3a
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PenyGnnka Makegonuja.”
MUHHCTEPCTBO 3ATIPAB/IA
Bp. 13/2-3505/2005-2
10.11.2005 roguua
Ckomje

Bps ocxora Ha wiren 37 u 40 on CyicknoTr genoBHuk ("CanyxOen BecHHK
Ha PM" 6p. 9/97), JIoOHecyBaM

PEMIEHHUE

CHABE Havurpn YOPEFR, co cray ma yin. "Marup - Maano" Gp. 14 -
Ckomje, CE TIOCTABYBA 3A IOCTOJAH CYOCKH TIPEBENYBAY O]

MAKEJIOHCKH HA AIIBAHCKU JA3SHUK U OBPATHO

B0 OCHOBHHOT cyJi
Crxomnje I - Ckorje.

MUHUCTEP 3A TIPABJIA,
- Mepu MH&hﬂHOBCKa—Epr?H{:BCKE
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Uné i nénshkruari poshtd’ Goran Cvetanov nga Shkupi, me adresén e
vendbanimit né“rrugén-“lzvor” nr. 1 Shkup, me numrin e dokumentit té
udhétimit (pasaporté) A0317458-MPB Shkup, si themelues i kompanisé VELLMAR
SHQIPERIA SH.P.K.,

E AUTORIZOJ Martin Ivanovskin nga Shkupi, me adresén e vendbanimit né
rrugén “Partizanska” nr.4-2/12, me numrin e dokumenti t& udhétimit
(pasaporté) A0133440, themelues i kompanisé VELLMAR SHQIPERIA SH.P.K., me
pjesémarrje prej 48% té kapitalit t& Kompanisé,

Qe né emrin tim dhe pér llogariné time t’i ndérmarré té gjitha veprimet e
nevojshme pér té ndérmarré-bleré pjesémarrjen time né Kompaniné né lartési
prej 6% ose né kundérvleré prej 6.000,00 lekésh dhe i njéjti ky kapital t& béhet
proné e tij, e né vecanti:

- Qe té mund ta transferojé pjesémarrjen time né Kompaniné né emrin e
tij ose né emrin e personave té treté;

- Té nénshkruhet né Kontratén pér transferim té pjesémarrjes né
Kompaniné dhe té€ njéjtén ta verifikojé né noter;

- Teé mé pérfagésojé dhe t’i pérfaqésojé interesat e mi né procesin e
blerjes sé pjesémarrjes para té gjitha institucioneve kompetente né
Republikén e Shqipérisé;

- Te marré dhe té nénshkruajé né emrin tim dokumentet e nevojshme pér
ndermarrjen e pjesémarrjes dhe té njéjtat t’i verifikojé né noter;

NE emrin tim té vendosé dhe t’i realizojé t& gjitha té drejtat qé
Themeluesi i Kompanisé i ka né pérputhje me Ligjin;

té revokohet vetém me njé deklaraté té verifikuar para institucionit
kompetent.

PERGJEGJESI,
Goran Cvetanov
(me nénshkrim dore)




Jac HOTAP CUMOHA HAKOAWK
3a noapayje Ha OcHoreH cya CKOMJE
NoTepaysam geka:
lNopan UpeTtroBs ynuua M3sop 6poj 1 \S&in]e
Bo moe npucycTBo-cBOEpaYHO ro noTnMwa
MUCMEHOTO-CTABM CBOj PaKo3HaK Ha Hef¢-
npM3Ha NoTNMCOT 3a CBOj - pamaﬂaum H)a
MUCMEHOTO KaKo CBOj.
MAEHTHUTETOT Ha YHECHWKOT ro yTBpAHH’ Bp3
OCHOBA Ha IMYyHa KapTa MM Nacow:”

Jl4Ha KapTa co 6poj A0281237 MBP Ckonje
| (6p0j Ha NMYHA KapTa MK Nacol M OpraH Koj
| ro M3pan)
CO CBeA0UM /

(MME W Npe3umMe Ha CeepoumTe)

/
(BpoeBM Ha HMBHMTE NMYHK KAPTH MM

nacowu)

MNoTtnucoT - pako3HakoT Ha NMUMCMEHOTO €
BTHCHAT.

Cornachu unex 63 cTae 4 04 3aKoHOT 3a
HOTAPMjanoT yYeCHUUMTE Ce M3BECTEHU JeKa
HOTApOT He € 0ArOBOPEH 3a CoApPMXMHATA Ha
MMCMEHOTO HUTY € JO/IKEH Aa UCNMTYBa Janu
YHECHWUWTE C& OBRACTEHM 33 Taa NpagHa
pabora.
Hotapckata Takca 3a 3asepka no tap. 6p. 10
7.2 op 3akoHoT 3a CT v uneH 144 og 3H
(na ce Haeepe nponucor)
B0 m3xoc og 50,00 gexape e HanareHa i
NOHUIUITEHA HAa NPMMEPOKOT KOj OCTaHyBa 3a
apxXvBMparse.
OcnoboaeHo of nnakare Ha HOTAPCKM TAKCH,
BP3 OCHOBA Ha YieH __ [/ __ o 3akoHoT

/ .
Hotapckara Harpaga e npecmetaHa Bo M3HOC
oA 100,00 geHapw v Tpowoum _____ /
WA

Uné&, NOTERI SIMONA NIKOLIQ
Per rrethin e Gjykatés Themelore SHKUP
Vértetoj se:
Goran Cvetkov rruga lzvor nr.1 Shkup
Né praniné time-me dorén e tij e nénshkroi
dokumentin me shkrim-vuri shenjén dorés sé
tij né té-pranoi nénshkrimin si i tij-shenjén e
dorés sé tij né dokumentin me shkrim si i tij.
Identitetin e pjesémarrésit e konstatova né
bazé té letérnjoftimit ose pasaportés;
Letérnjoftimi me numér A0281237 MPB
Shkup
(numri i letérnjoftimit ose pasaportés dhe
organi ge e ka l&shuar)
me déshmitaré {
(emri dhe mbiemri i déshmitaréve)

/
(numrat e letérnjoftimeve té tyre ose té
pasaportave)
Nénshkrimi-shenjén e dorés né dokumentin me
shkrim &shté i vulosur.
Né pérputhje me nenin 63, paragrafin 4 té
Ligjit pér notering, pjesémarrésit jané
njoftuar se noteri nuk ka pérgjegjési pér
permbajtien e dokumentit me shkrim, e as ka

| obligim t& hetojé nése pjesémarrésit kané

autorizim pér até puné ligjore.

Taksa e notarit pér verifikim sipas tar. nr. 10
t.2 té Ligjit pér TGJ dhe neni 144 t& Ligjit pér
noteriné (t& shkruhet procedura}

| me vleré prej 50,00 denaré éshté paguar dhe
i e shfugizuar né ekzemplarin i cili mbetet pér

srkivim.
Liruar nga pagesa e taksés sé noterisé, né
bazé té nenit f té Ligjit

/

Cmimi i noterisé éshté llogaritur né vleré prej
: . :

bpoj ¥3IM 235172013 HOTAP

Bo Ckonje, 17.06.2013  CMMOHA HUKOAMK
(okpyron neyar/
CBOEpadeH NoTnmc)

denaré,

Humeér RVV 2351/2013
Mé Shkup, 17.06.2013

NOTERI
SIMONA NIKOLIQ
(vulé e rrumbullakét/
nénshkrim dore)

Shénim: Né dokumentin ka vulé apostille se kété dokument e ka nénshkruar Simona

Nikoliq né rol t& noterit, i pajisur me vulé.

(ka vulé té Ministrisé sé Drejtésisé sé Republikés s& Magedonisé)

Mé kété vértetoj saktésiné dhe
térésiné e pérkthimit nga gjuha
magedonase né gjuhén shqipe.
Pérkthyes i autorizuar gjygésor,

Co oBa ja noTBpAyBam TOMHOCTa M

W NOTNOSHOCTA Ha NPEeBOAOT M3BPLUEH
0/] MaKeAOHCKM Ha anbaHCKM jasMK.
OBnacTeH cyAcKW npeBegysay, |

Sttave Corbev, Shkup 18.06.2013 i

.Cnase Hopbes, Cronje 18.06.2013 [
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o Rr. & Dibres, Cendra & Biznesit 4K,
e~ B “Zalvia®, Kati
E{{ }5 TIRANE, SHOIPERI
_._ TELFAX 358 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruese b yrbsiost

REZULTATET E KERKIMIT

Mumri | Rezuitatit te Kerkimit: C-201307061229568525
Data e Razultatit ta Kerkimt: 05.07.2013

Ora & Rezutatit te Kekimit: 12:28 55PN

Llaji | Kerkimit:

D-400-010-314

Murnr | Dokumentit:
Referenca & Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

GORAN SLOBODAN CVETANCY
VELMAR ALBANIA SH P.K.
MART| LAZD IVANCOVSKI

Dala e Shtygit  5.7.2013 Fagia 1 & 1 Qrae Shiypit  12:30:00PM
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L= & - Rr. & Dibres, Qendra & Biznasit AK,
~ P* “Selvia®, Kali\
I{\ J:)' TIRANE, SHOIPER
T TELF A, 385 4 2420005

Regjistri i Barréve Siguruese TEL 355 4 2420008

Emal: rosdroen-al com

FATURE

Emri i Perdoruesit: VIOLETA

WEWJIN

SULKAJ
Adresa: RR: MUHAMET GJOLLESHA

TIRAMNE-TIRAMNE

SHOIFERE
Mr. i Llogarise: 400-010
Date: 05.07.2013
Pershkrimi: D-201307051 22956625
Balanca Perpara: Leke 2.400.00
Debi Laoke 240000

s

Ealanca Aktuale: Leke - ¢.0d —
Komente: Pagese kerkim regjistrimi

Data e Shtypt  5.7.2013 Ora e Shtypit 12:25:58PM
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